

Kopolan päiväkoti

Kopolan päiväkodin tilojen sisäilmaan liittyvien henkilöstön ja asiakkaiden ilmoitusten vuoksi päiväkodin sisäilmaan ja sen laatua tarkkaillaan ja sisäilmatyöryhmä kokoontuu säännöllisin väliajoin tarkastelemaan ja seuraamaan sisäilma-asioita. Kopolan sisäilmatyöryhmään kuuluvat yksikön esihenkilö, varhaiskasvatusjohtaja, kasvun- ja oppimisen johtaja, kiinteistöpäällikkö, työsuojelupäällikkö ja -valtuutettu, työterveyslääkäri sekä edustajat ympäristöterveydenhuollosta.

Syksyllä 2024 Valkeisenmäen päiväkodin lakkauttamisen myötä henkilöstö ja lapset siirtyivät Kopolan päiväkotiin, ja päiväkoti sai käyttöönsä myös Onnelan tilat, jossa tällä hetkellä työskentelee 4 työntekijää ja lapsia on 12.

Onnelan tilojen iv-koneiden puhdistus tehtiin syyskuun 2024 lopulla, tämän jälkeen ilmastointia on vielä tehostettu. Tilojen perusteellinen siivous tehtiin myös syksyllä 2024.

Tehokkaampia ilmapuhdistimia on lisätty molempiin Kopolan ja Onnelan tiloihin ja niistä on koettu olevan hyötyä ja apua. Siivouksen laatuun on myös kiinnitetty huomiota.

Valkeisenmäen päiväkodista siirrettyjen kalusteiden ja mm. lelujen siirrossa on huomioitu seuraavat asiat:

- on noudatettu Työterveyslaitoksen ohjeistusta siivoukseen; [Ohje siivoukseen ja irtaimiston puhdistukseen kosteus- ja homevauriokorjausten jälkeen](#)
- kalusteita, jotka on voitu puhdistaa ohjeiden mukaisesti, on siirretty
- huokoista materiaalia olevat/sisältävät lelut, pelit yms. on heitetty pois

Jatkotoimenpiteet

Seurataan edelleen lasten, henkilöstön ja sisäilman tilannetta. Henkilöstöä on ohjeistettu ilmoittamaan mahdollisesta oireilusta esihenkilölle ja työterveyshuoltoon sekä tekemään sisäilman turvallisuusilmoituksen. Esihenkilö pitää myös tekniset palvelut tietoisena mahdollisesti oireilun lisääntymisestä. Jos oireilua on yksittäisellä työntekijällä, työnantaja tekee tarvittavat toimenpiteet työntekijän työskentelyn turvaamiseksi.

Lisätietoja

Päiväkodinjohtaja Paula Kuula p. 040 768 7418 ja varhaiskasvatusjohtaja Susanna Kaasinen p. 044 758 1404.

Teknisiin asioihin ja korjauksiin liittyen, kiinteistöpäällikkö Eero Talja p. 0400 379 885.